داســتان این بحران از ســپتامبر 2023 )شــهریور ۱۴02( آغاز
شــد، زمانی که شورای شهر بیرمنگام، که تحت کنترل حزب کارگر اداره
می شــود، عملًا اعلام ورشکستگی کرد. این شورا به دلیل پرداخت غرامت
به کارکنان معترضی که شکایت های مربوط به تبعیض در پرداخت حقوق

را مطرح کرده بودند، با بدهی ۷60میلیون پوندی مواجه بود.
بــه گزارش »دیلی میل« در 6 ژانویــه 202۴ )۱6 دی ۱۴02( 3۵0
کارگر شــهرداری اولین اعتصــاب خود را آغاز کردنــد و بیرمنگام را در
آشــفتگی فرو بردنــد. در اوایل فوریه، بحران شــدت گرفت، زیرا اعضای
شورای شــهر، افزایش ۵.۷درصدی حقوق خود را تصویب کردند، اقدامی
که خشم عمومی را شعله ور کرد.